Weigh the Difference
EXCELERON
Die neue Industriewaage
Große Plattform
Industrielle Anwendungen erfordern große
Plattformen. Mit der neuen EXCELERON
erhalten Sie verschiedene Plattformgrößen
gemäß Ihren Anforderungen.
Hohe Auflösung
Schnellste Messergebnisse selbst bei kleinsten
Änderungen liefert Ihnen die EXCELERON dank
ihrer hohen Auflösung, einfach unschlagbar.
Robuste Konstruktion
Die feuchtigkeitsrobuste Wägezelle unter
der Edelstahlplatte ist für den Einsatz in einer
nassen Umgebung, genau das Richtige
im rauen Industriealltag.
3 Plattform-größen von6 – 300 KgeinfacheBedienung
�
�
ALC Series
Analytical and toploading balances – high quality balances at affordable prices.
EXCELERON - für alle Wägeaufgaben
in Industrie und Handwerk
– Hochgesetzte Anzeige mit hinterleuchtetem LCD Display –
gute Ablesbarkeit auch aus der Ferne
– Zähl- und Kontrollfunktion – einfach für den alltäglichen Gebrauch
– Serienmäßige Libelle und Stellfüße
– Batteriebetrieb möglich – flexibler Einsatz
– Umfangreiches Zubehör
– Stativ zum Hochstellen der Anzeige serienmäßig
Modell- Wäge- Ablesbarkeit Schalengröße Preis* ¤¤
nummer bereich
ECL6EDP-L0-EU 6 Kg 0,5 g 400 + 300 mm 260,–
ECL15EDP-L0-EU 15 Kg 1 g 400 x 300 mm 260,–
ECL30EDP-L0-EU 30 Kg 2 g 400 x 300 mm 260,–
ECL60EDP-L0-EU 60 Kg 5 g 400 x 300 mm 260,–
ECL60FEP-L0-EU 60 Kg 5 g 500 x 400 mm 395,–
ECL150FEP-L0-EU 150 Kg 10 g 500 x 400 mm 395,–
ECL300GFP-L0-EU 300 Kg 20 g 650 x 500 mm 540,–
Zubehör
Beschreibung Bestellnummer Preis* ¤¤
RS232-25 Pin Schnittstelle ydo01i-232-25 40,–
Interface RS232-9 Pin Schnittstelle ydo01i-232-9 40,–
Arbeitsschutzhaube Wägeterminal ydc07 9,–
Bodenstativ ydh02i 150,–
Wandhalterung Wägeterminal ydh01i 60,–
Justiergewichte auf Anfrage
* alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt.
Ihr autorisierter ACCULAB Fachhändler:
Neugierig?
Sprechen Sie uns an!